Philips StoreFlow: μια
νέα έννοια στον φωτισμό
διαδρόμων υψηλής
αντίθεσης
StoreFlow
Το Philips StoreFlow έχει σχεδιαστεί για να παρέχει το βέλτιστο φωτισμό ραφιών ή
διαδρόμων, ώστε οι έμποροι λιανικής να έχουν τη δυνατότητα δημιουργίας μιας ελκυστικής
ατμόσφαιρας στο κατάστημα. Ο οργανικός, φυσικός σχεδιασμός του φωτιστικού

Ανοχή φωτεινής ροής +/-10%
Γενικές πληροφορίες
Order Code Full Product Name Αριθμός οργάνων
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 μονάδες
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 μονάδες
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 μονάδες
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 μονάδες
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 μονάδες
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 μονάδες
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 μονάδες
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 μονάδες
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 μονάδες
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 μονάδες
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 μονάδες
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 μονάδες
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 μονάδες
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 μονάδα
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 μονάδα
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 μονάδα
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 μονάδα
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 μονάδες
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 μονάδες
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 μονάδες
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 μονάδα
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 μονάδα

3000 K >80 130 lm/W 2.700 lm
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (2/2)
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ασύμμετρη γωνία δέσμης
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ασύμμετρη γωνία δέσμης
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ασύμμετρη γωνία δέσμης
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ασύμμετρη γωνία δέσμης
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Διπλό ασύμμετρο οπτικό σύστημα
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ασύμμετρη γωνία δέσμης
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Ασύμμετρη γωνία δέσμης
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 75 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 46 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 44,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 67 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 66 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 73,5 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 73,5 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 46 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 44,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 66 W
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Απρίλιος 7 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 66 W
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 73,5 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 73,5 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 33 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 37,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 37,5 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 37,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 44,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 66 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 75 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 37,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 23 W
Συστήματα ελέγχου και ρύθμιση της έντασης
Order Code Full Product Name Με ρύθμιση έντασης
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ναι
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Ναι
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ναι
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Όχι
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ναι
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ναι
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ναι
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Όχι
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ναι
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Ναι
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ναι
Order Code Full Product Name Με ρύθμιση έντασης
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Ναι
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ναι
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ναι
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ναι
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ναι
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ναι
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ναι
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ναι
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Όχι
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ναι
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Όχι
Μηχανικά εξαρτήματα και Περίβλημα
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Μαύρο
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Μαύρο
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Μαύρο
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Μαύρο
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Μαύρο
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Μαύρο
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Μαύρο
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Λευκό
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Λευκό
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Λευκό
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Λευκό
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Λευκό
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Λευκό
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ασημί
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Μαύρο
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Μαύρο
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Μαύρο
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ασημί
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ασημί
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Ασημί
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Λευκό
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Λευκό
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Απρίλιος 7 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Στοιχεία προϊόντος
Order Code Full Product Name Κωδικός ονομασίας σειράς
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Κωδικός ονομασίας σειράς
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T